102 Prima di Andrea Palladio

|f. 103v| Emptio ad publicum incantum iurium et meliora-
mentorum camporum quatuor terrae dominae Pasqualinae Scha-
pinae ut in actis prefati magnifici domini provisoris ad cartam
484.

Die 13 aprilis 1537.
Proa clarissimo domino Iacobo Foscari retulit Ioannes Riato ca-

ballarius una cum alijs caballarijs fuisse ad pignorandum domi-
nam Pasqualinam uxorem quondam Schapini virtute cedulae
presentis diei pro amontare ut in ea videlicet librarum 90 soldo-
rum16.

Et non inventis bonis mobilibus pro predicta summa intromi-
sisse et in tenuta accepisse.

Iura et melioramenta camporum quatuor terrae aratoriae, plan-
tatae et vitigatae positae in contrata Bastiarum cui petiae terrae
coheret a mane Martinus dela Bigina a meridie curtivus debitricis
et via publica, a sero dicta Pas‹q›ualina et a monte Agnolinus Ba-
denus salvis et sub iuribus prefati clarissimi domini creditoris.

1537 die 23 maij.
Retulit Bortulus officialis dedisse primum incantum et posita

fuerunt dicta melioramenta ad ducatos quatuordecim die 26 dic-
ti, retulit idem Bortolus dedisse secundum incantum. 

Die 28 dicti.
Clarissimus Daniel Baduario provisor dignissimus Gambararia-

rum sedens in cancella pro iure reddendo incantante Bortolo
predicto dedit et ad publicum incantum deliberavit predicta me-
lioramenta magnifico domino Iacobo Foscari creditori tamquam
persone plus offerenti pro ducatis quatuordecim in ratione libra-
rum sex soldorum quatuor pro quoque ducato cum termino ad
recuperandum iuxta solitum pro quatuor campis.

Die 4 iunij 1537.
Retulit sier Alexander Sandelli preco se de mandato nomine

comilitonis posuisse in tenutam et corporalem possesionem
Blanchinum Vincentinum gastaldionem magnifici domini Iacobi
Foscari nomine dicti eius patroni in suprascriptis campis quatuor
positis in contrata Bastie infra suos confines et dando sibi de ter-

a. Nel margine sinistro del foglio 1537, 13 aprile.

ra et sibi vendita et deliberata ad publicum incantum tamquam
de bonis domine Pasqualine filie domine Marie de Checho item
retulit idem preco se de mandato precepisse et penam imposuis-
se predicta domina Pasqualina libras X pariter quod recognosce-
re debeat magnificum dominum Iacobum Foscari pro vero et le-
gitimo patrono dictorum terrenorum salvorum.

104 Prima di Andrea Palladio

|f. 104r|a Emptio magnifici domini Iacobi Foscari a domina
Pasqualina Schapina.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo
quingentesimo trigessimo septimo indictione decima die iovis
decimo nono iulij, in cancella Gambarariarum presentibus sier
Alexandro Sandelli et sier Dominico Trivisano preconibus testi-
bus notis et idoneis ad hec vocatis et rogatis, ibique domina Pas-
qualina relicta quondam Angeli Schapini suo nomine et nomine
domine Mariae eius matris pro qua in solemni forma in proprijs
bonis de rato promisit per se heredes et successores suos iure
proprio et imperpetuum dedit, tradidit et vendidit magnifico do-
mino Iacomo Foscari quondam clarissimi domini Nicolai nobilis
Venetiae presenti et pro se heredibus et successoribus suis stipu-
lanti et ementi omnia et singula iura et melioramenta sua cam-
porum quatuor terre arative, plantate et vitigate posite in contra’
Bastie cui coheret a mane Martinus Bigine, a meridie via publica,
a sero sier Ioannes de Mapheis, a monte Angelus Badinus salvis
verioribus ad habendum, tenendum, gaudendum, possidendum,
vendendum, donandum, alienandum et quicquid dicto domino
emptori et heredibus suis deinceps perpetuo placuerit faciendum
salvo semper iure dominorum directi dominij cum omnibus et
singulis que infra predictos continentur confines ut alios si qui
forent confines veriores cum accessibus, ingressibus et egressi-
bus suis usque in viam publicam et cum omnibus et singulis que
dicta iura habent super se ipsum seu intra se in integrum omni-
que iure et actione usu seu requisitione sibi ex ea re vel pro ea
re aut ipsi rei modo aliquo pertinente et hoc pro precio et finito
mercato ducatorum trium concordio pro quolibet campo quod
asendit ad summam ducatorum quatuordecim in ratione libra-
rum sex soldorum quatuor pro ducato quorum denariorum con-
fessa fuit habuisse et recepisse antea stipulanti presenti contrac-
tus ducatos quinque et habuit et recepit a prefato domino emp-
tore in presente testium suprascriptorum et mei notarij infrascrip-
ti ducatos duos residuum vero prefatus magnificus dominus
emptor dare promisit in capite stridatur omni exceptione remota,